
SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Finále Brno - 21.05.2017

Muži junio ři (15-17 let)

144 HALICKÝ David1 3:39.46 0:00.00MJ 35

36 REGUEYRA Daniel2 3:47.23 0:07.77MJ 39

Muži A (18-39 let)

253 CELKO Tomáš1 2:31.95 0:00.00MA 1

137 TOMICA Martin2 2:35.92 0:03.97MA 2

261 KOVÁC Michal3 2:40.23 0:08.28MA 3

254 HOLEC Pavel4 2:46.07 0:14.12MA 4

93 RYBÁR Samuel5 2:50.59 0:18.64MA 5

188 MAREK Lukáš6 2:57.64 0:25.69MA 6

120 JOCHEC Michal7 2:59.46 0:27.51MA 7

207 ŠTOURAC Jan8 3:02.15 0:30.20MA 8

236 VOSTAL Matej9 3:02.55 0:30.60MA 9

280 JÍRA Lukáš10 3:03.52 0:31.57MA 10

249 JANSA Martin11 3:06.40 0:34.45MA 11

190 ŠMÍD Tomáš12 3:07.33 0:35.38MA 12

175 CTVRTNÍCEK Jakub13 3:09.57 0:37.62MA 13

176 REJNUŠ Vojtech14 3:11.80 0:39.85MA 15

252 HANYK lukáš15 3:14.05 0:42.10MA 17

223 DOLEŽAL Ondrej16 3:14.27 0:42.32MA 18

269 PAVLÍCEK Dominik17 3:14.30 0:42.35MA 19

146 SKOCÍK Martin18 3:16.63 0:44.68MA 20

203 PŠURNÝ Petr19 3:16.77 0:44.82MA 21

40 NEDOMLEL Matej20 3:17.09 0:45.14MA 22

257 BEDRICH Daniel21 3:23.09 0:51.14MA 25

135 PELIKÁN Jaroslav22 3:23.33 0:51.38MA 26

2 HYBŠ Marek23 3:24.41 0:52.46MA 27

215 BALOUN David24 3:25.35 0:53.40MA 28

167 PILÍŠEK Lukáš25 3:31.07 0:59.12MA 31

timing + data processing realized by Strana 1 z 3



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Finále Brno - 21.05.2017

85 MUSIL Adam26 3:33.52 1:01.57MA 32

230 SÝKORA Pavel27 3:37.55 1:05.60MA 33

161 LACINA Jarek28 4:31.52 1:59.57MA 53

Muži B (40-49 let)

260 ŠUMPÍK Tibor1 3:10.27 0:00.00MB 14

192 TALAPKA František2 3:22.47 0:12.20MB 24

251 SCHICK Jindrích3 3:39.33 0:29.06MB 34

Muži C (50-59 let)

4 ŠIMUNEK Martin1 3:29.95 0:00.00MC 30

191 BUCHTA Pavel2 3:41.53 0:11.58MC 36

218 LUKÁC Anry3 4:06.57 0:36.62MC 45

Ženy juniorky (15-17 let)

156 NOVÁKOVÁ Kristýna1 4:06.38 0:00.00ZJ 44

259 CAVLÍKOVÁ Katerina2 4:10.56 0:04.18ZJ 47

225 ZADELÁKOVÁ Iveta3 4:28.89 0:22.51ZJ 52

241 RAZÁKOVÁ Denisa4 4:34.19 0:27.81ZJ 54

Ženy A (18-34 let)

219 VESELÁ Petra1 3:12.91 0:00.00ZA 16

32 ŠVÁBÍKOVÁ Lenka2 3:17.69 0:04.78ZA 23

103 KRAJÍCKOVÁ Marika3 3:26.27 0:13.36ZA 29

105 KOBLÍŽKOVÁ Michaela4 3:42.27 0:29.36ZA 37

74 REZNÍCKOVÁ Irena5 3:43.69 0:30.78ZA 38

118 ŠINDELÁROVÁ Radka6 3:57.91 0:45.00ZA 41

111 BEDNÁROVÁ Lenka7 3:58.96 0:46.05ZA 42

174 HAVRÁNKOVÁ Marta8 3:59.41 0:46.50ZA 43

233 KOHNOVÁ Lenka9 4:07.50 0:54.59ZA 46

Ženy B (35-44 let)

timing + data processing realized by Strana 2 z 3



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Finále Brno - 21.05.2017

198 DVORAKOVA Martina1 3:51.88 0:00.00ZB 40

54 SIKORA Lucyna2 4:18.90 0:27.02ZB 49

222 BALŠÍNKOVÁ Marie3 4:19.31 0:27.43ZB 50

Ženy C (45-54 let)

116 REZLEROVÁ Michaela1 4:16.81 0:00.00ZC 48

1 MENDREK Martina2 4:21.53 0:04.72ZC 51

79 SVOBODOVÁ Sona3 4:42.16 0:25.35ZC 55

timing + data processing realized by Strana 3 z 3



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Finále Muži Brno - 21.05. 2017
Město

253 CELKO Tomáš1 2:31.95 0:00.00MA 1 ---

137 TOMICA Martin2 2:35.92 0:03.97MA 2 CzechTowerrunning

261 KOVÁC Michal3 2:40.23 0:08.28MA 3 ---

254 HOLEC Pavel4 2:46.07 0:14.12MA 4 ---

93 RYBÁR Samuel5 2:50.59 0:18.64MA 5 BK ZOBOR NITRA

188 MAREK Lukáš6 2:57.64 0:25.69MA 6 Colliery made

120 JOCHEC Michal7 2:59.46 0:27.51MA 7 Zlín

207 ŠTOURAC Jan8 3:02.15 0:30.20MA 8 Red Hat

236 VOSTAL Matej9 3:02.55 0:30.60MA 9 EXTRA Brno

280 JÍRA Lukáš10 3:03.52 0:31.57MA 10 ---

249 JANSA Martin11 3:06.40 0:34.45MA 11 ---

190 ŠMÍD Tomáš12 3:07.33 0:35.38MA 12 HO Lokomotiva Brno

175 CTVRTNÍCEK Jakub13 3:09.57 0:37.62MA 13 BehejBrno.com

260 ŠUMPÍK Tibor14 3:10.27 0:38.32MB 1 ---

176 REJNUŠ Vojtech15 3:11.80 0:39.85MA 14 CZK

252 HANYK lukáš16 3:14.05 0:42.10MA 15 ---

223 DOLEŽAL Ondrej17 3:14.27 0:42.32MA 16 Ceská u Brna

269 PAVLÍCEK Dominik18 3:14.30 0:42.35MA 17 ---

146 SKOCÍK Martin19 3:16.63 0:44.68MA 18 BehejBrno.com

203 PŠURNÝ Petr20 3:16.77 0:44.82MA 19 Madness GYM

40 NEDOMLEL Matej21 3:17.09 0:45.14MA 20 Dej Mu!

192 TALAPKA František22 3:22.47 0:50.52MB 2 Žilina

257 BEDRICH Daniel23 3:23.09 0:51.14MA 21 ---

135 PELIKÁN Jaroslav24 3:23.33 0:51.38MA 22 Židlochovice

2 HYBŠ Marek25 3:24.41 0:52.46MA 23 SRTG Kolín

215 BALOUN David26 3:25.35 0:53.40MA 24 374

4 ŠIMUNEK Martin27 3:29.95 0:58.00MC 1 Botanka Running

167 PILÍŠEK Lukáš28 3:31.07 0:59.12MA 25 Šumperk

85 MUSIL Adam29 3:33.52 1:01.57MA 26 Brno

230 SÝKORA Pavel30 3:37.55 1:05.60MA 27 Chrudim

timing + data processing realized by Strana 1 z 2



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Finále Muži Brno - 21.05. 2017
Město

251 SCHICK Jindrích31 3:39.33 1:07.38MB 3 ---

144 HALICKÝ David32 3:39.46 1:07.51MJ 1 Brno

191 BUCHTA Pavel33 3:41.53 1:09.58MC 2 Nové Mesto na Morav

36 REGUEYRA Daniel34 3:47.23 1:15.28MJ 2 Velké Opatovice

218 LUKÁC Anry35 4:06.57 1:34.62MC 3 No Team Vyškov

161 LACINA Jarek36 4:31.52 1:59.57MA 28 Pi-vo my jsme z ole

timing + data processing realized by Strana 2 z 2



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Finále Ženy Brno - 21.05. 2017
Město

219 VESELÁ Petra1 3:12.91 0:00.00ZA 1 Brno

32 ŠVÁBÍKOVÁ Lenka2 3:17.69 0:04.78ZA 2 CEPro Team

103 KRAJÍCKOVÁ Marika3 3:26.27 0:13.36ZA 3 Brno

105 KOBLÍŽKOVÁ Michaela4 3:42.27 0:29.36ZA 4 Židlochovice

74 REZNÍCKOVÁ Irena5 3:43.69 0:30.78ZA 5 Ironbabes

198 DVORAKOVA Martina6 3:51.88 0:38.97ZB 1 EXTRA Brno

118 ŠINDELÁROVÁ Radka7 3:57.91 0:45.00ZA 6 Brno

111 BEDNÁROVÁ Lenka8 3:58.96 0:46.05ZA 7 Krasavice z PPG

174 HAVRÁNKOVÁ Marta9 3:59.41 0:46.50ZA 8 BehejBrno.com

156 NOVÁKOVÁ Kristýna10 4:06.38 0:53.47ZJ 1 Prostejov

233 KOHNOVÁ Lenka11 4:07.50 0:54.59ZA 9 BehejBrno.com - Sal

259 CAVLÍKOVÁ Katerina12 4:10.56 0:57.65ZJ 2 ---

116 REZLEROVÁ Michaela13 4:16.81 1:03.90ZC 1 Brno

54 SIKORA Lucyna14 4:18.90 1:05.99ZB 2 Brno

222 BALŠÍNKOVÁ Marie15 4:19.31 1:06.40ZB 3 Brno

1 MENDREK Martina16 4:21.53 1:08.62ZC 2 BehejBrno.com

225 ZADELÁKOVÁ Iveta17 4:28.89 1:15.98ZJ 3 Lesní Hluboké

241 RAZÁKOVÁ Denisa18 4:34.19 1:21.28ZJ 4 ---

79 SVOBODOVÁ Sona19 4:42.16 1:29.25ZC 3 SKP Kometa BRNO

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

Muži junio ři (15-17 let)

36 REGUEYRA Daniel1 3:31.20 0:00.00MJ 34

144 HALICKÝ David2 3:47.67 0:16.47MJ 80

125 VOREL Lukáš3 6:30.62 2:59.42MJ 242

131 BUCHAL Radim4 6:50.94 3:19.74MJ 249

Muži A (18-39 let)

261 KOVÁC Michal1 2:52.83 0:00.00MA 1

253 CELKO Tomáš2 2:58.77 0:05.94MA 3

137 TOMICA Martin3 2:59.69 0:06.86MA 4

93 RYBÁR Samuel4 3:03.34 0:10.51MA 5

254 HOLEC Pavel5 3:03.76 0:10.93MA 6

207 ŠTOURAC Jan6 3:04.20 0:11.37MA 7

280 JÍRA Lukáš7 3:05.48 0:12.65MA 8

120 JOCHEC Michal8 3:05.63 0:12.80MA 9

188 MAREK Lukáš9 3:09.36 0:16.53MA 10

176 REJNUŠ Vojtech10 3:13.33 0:20.50MA 11

190 ŠMÍD Tomáš11 3:15.60 0:22.77MA 13

175 CTVRTNÍCEK Jakub12 3:15.97 0:23.14MA 14

2 HYBŠ Marek13 3:16.62 0:23.79MA 15

249 JANSA Martin14 3:16.97 0:24.14MA 16

203 PŠURNÝ Petr15 3:17.31 0:24.48MA 17

146 SKOCÍK Martin16 3:17.34 0:24.51MA 18

257 BEDRICH Daniel17 3:17.36 0:24.53MA 19

252 HANYK lukáš18 3:20.40 0:27.57MA 21

223 DOLEŽAL Ondrej19 3:20.42 0:27.59MA 22

269 PAVLÍCEK Dominik20 3:21.79 0:28.96MA 23

40 NEDOMLEL Matej21 3:23.69 0:30.86MA 24

85 MUSIL Adam22 3:24.82 0:31.99MA 26

167 PILÍŠEK Lukáš23 3:25.78 0:32.95MA 27

timing + data processing realized by Strana 1 z 9



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

215 BALOUN David24 3:26.00 0:33.17MA 28

135 PELIKÁN Jaroslav25 3:26.08 0:33.25MA 29

236 VOSTAL Matej26 3:27.66 0:34.83MA 30

230 SÝKORA Pavel27 3:28.54 0:35.71MA 31

275 SEVERA Zdenek28 3:31.07 0:38.24MA 33

195 ŠÍLA Martin29 3:31.34 0:38.51MA 35

65 MATAL Jakub30 3:31.52 0:38.69MA 36

90 SMUTNÝ Tomáš31 3:31.58 0:38.75MA 37

169 SOUCEK Michal32 3:31.76 0:38.93MA 39

140 STEHNO Lukáš33 3:32.32 0:39.49MA 40

62 TÓTH Roman34 3:32.40 0:39.57MA 41

33 HERMAN Petr35 3:32.81 0:39.98MA 43

244 MANDA PAvel36 3:32.82 0:39.99MA 44

13 KOMÁREK Tomáš37 3:33.23 0:40.40MA 45

69 KOPACKA Tomáš38 3:33.57 0:40.74MA 46

10 KRIBÍK Lukáš39 3:33.60 0:40.77MA 47

202 CERNÝ Miroslav40 3:34.01 0:41.18MA 48

110 ONDRIS Matus41 3:35.15 0:42.32MA 49

214 SREBNITSKIY Vladimir42 3:35.43 0:42.60MA 50

94 PETRÍK Denis43 3:36.20 0:43.37MA 51

115 HRABOVSKÝ Zdenek44 3:36.47 0:43.64MA 52

197 SLADKÝ Jakub45 3:36.82 0:43.99MA 53

77 URBAN Petr46 3:37.08 0:44.25MA 54

232 TRAVNICEK Jan47 3:37.89 0:45.06MA 55

147 PLACHÝ Pavel48 3:38.77 0:45.94MA 57

57 FOHLER Martin49 3:39.26 0:46.43MA 58

47 PEKARÍK Petr50 3:39.61 0:46.78MA 59

109 VESELÝ Matej51 3:39.65 0:46.82MA 60

106 SZYMANIK Filip52 3:40.91 0:48.08MA 61

11 UHLÍR Dalibor53 3:41.38 0:48.55MA 62

timing + data processing realized by Strana 2 z 9



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

83 LÉTAL Luboš54 3:41.60 0:48.77MA 63

68 LANCA Jakub55 3:42.22 0:49.39MA 64

112 ŠUTERA Jakub56 3:42.26 0:49.43MA 65

199 KUBÍCEK Vojtech57 3:42.37 0:49.54MA 66

30 CHLUMECKÝ Martin58 3:42.42 0:49.59MA 67

133 NEMEC David59 3:42.85 0:50.02MA 68

59 VARGA Jan60 3:43.11 0:50.28MA 69

265 ŠTAFA Jan61 3:43.27 0:50.44MA 70

107 SZYMANIK Adam62 3:44.01 0:51.18MA 71

179 KUBIŠ Michael63 3:44.11 0:51.28MA 72

48 DVORÁK Jirí64 3:45.32 0:52.49MA 74

39 BLAŠKA Jan65 3:45.92 0:53.09MA 75

60 ŽUREK Jan66 3:46.33 0:53.50MA 76

37 JURKA Jirí67 3:46.35 0:53.52MA 77

18 STANA Tomáš68 3:47.43 0:54.60MA 79

234 HOLEŠOVSKÝ Martin69 3:48.03 0:55.20MA 81

86 DANEŠ Martin70 3:48.98 0:56.15MA 82

55 PACOVSKÝ Tomáš71 3:48.99 0:56.16MA 83

152 SMEJKAL Michal72 3:49.04 0:56.21MA 84

45 PAROLEK Jaromír73 3:49.70 0:56.87MA 86

141 HONSL Jan74 3:50.09 0:57.26MA 88

88 MARTOCH Tomas75 3:51.76 0:58.93MA 89

46 VODÁCEK Ondrej76 3:52.10 0:59.27MA 90

63 SÝKORA Martin77 3:52.76 0:59.93MA 91

220 VÁLEK Petr78 3:54.73 1:01.90MA 94

159 BUCEK Jan79 3:55.36 1:02.53MA 95

206 MACHÁLEK Lukáš80 3:55.71 1:02.88MA 97

221 KARDOŠ Ladislav81 3:56.23 1:03.40MA 98

239 VACULA Jakub82 3:56.41 1:03.58MA 100

187 BUDIŠ Zdenek83 3:56.53 1:03.70MA 101

timing + data processing realized by Strana 3 z 9



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

7 MAHOVSKÝ Václav84 3:56.66 1:03.83MA 102

272 ŠIMBERA Tomáš85 3:57.37 1:04.54MA 103

49 FIALA Ondrej86 3:58.14 1:05.31MA 104

247 NEZVAL Martin87 3:58.59 1:05.76MA 105

158 HLAVÁCEK Tomáš88 3:59.78 1:06.95MA 106

200 MENŠÍK Tomáš89 4:00.24 1:07.41MA 108

64 JELEN Marek90 4:00.95 1:08.12MA 109

160 KOCAR Ondrej91 4:01.40 1:08.57MA 111

246 ŠÍP Vojtech92 4:01.92 1:09.09MA 112

42 ONDRUŠ Jan93 4:03.58 1:10.75MA 113

119 FÁBRY Igor94 4:03.80 1:10.97MA 114

138 VEJCHODA Petr95 4:05.86 1:13.03MA 118

20 HRAZDIL Jirí96 4:06.02 1:13.19MA 119

143 HALICKÝ Tomáš97 4:06.89 1:14.06MA 121

154 BOBROVSKY Marek98 4:08.38 1:15.55MA 122

38 CHROMÝ David99 4:11.44 1:18.61MA 126

113 HRDLICKA Aleš100 4:12.10 1:19.27MA 127

180 VJATER Daniel101 4:16.85 1:24.02MA 130

217 JANECEK Zdenek102 4:16.88 1:24.05MA 131

91 ROLENC Jirí103 4:16.91 1:24.08MA 132

14 HOLUBÍK Jirí104 4:18.15 1:25.32MA 134

266 DVORÁK Tomáš105 4:19.14 1:26.31MA 136

117 KOŠTÁL Vojtech106 4:19.30 1:26.47MA 137

35 TOMAN Premysl107 4:19.53 1:26.70MA 138

3 KOTEK Jindrich108 4:19.58 1:26.75MA 140

171 RIZNER David109 4:20.01 1:27.18MA 141

87 HUTAR Rája110 4:21.14 1:28.31MA 142

213 MALÝ Roman111 4:21.33 1:28.50MA 143

283 JANÍK Tomáš112 4:23.19 1:30.36MA 145

161 LACINA Jarek113 4:23.29 1:30.46MA 146

timing + data processing realized by Strana 4 z 9



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

229 SUSKA Juraj114 4:27.41 1:34.58MA 148

173 DOLEŽAL Jakub115 4:29.54 1:36.71MA 151

15 VÁLKA Ivo116 4:29.88 1:37.05MA 153

76 POSPÍŠIL Lukáš117 4:30.64 1:37.81MA 155

273 SLAVÍCEK Lukáš118 4:32.30 1:39.47MA 156

248 ZITTNER Martin119 4:32.43 1:39.60MA 157

70 KOHOUTEK Jakub120 4:33.45 1:40.62MA 159

282 BENEŠ Jirí121 4:37.12 1:44.29MA 166

82 HAVLÍCEK Lukáš122 4:38.55 1:45.72MA 169

204 BOBIŠ Tomáš123 4:39.09 1:46.26MA 170

227 VLCEK Petr124 4:39.54 1:46.71MA 172

136 BABCÁK Martin125 4:41.88 1:49.05MA 173

43 HAVLÍK Pavel126 4:42.19 1:49.36MA 174

268 PRICHYSTAL Lukáš127 4:45.35 1:52.52MA 177

238 SLEZÁCEK Michal128 4:50.41 1:57.58MA 182

209 ŽELEZNÍK Tomáš129 4:54.45 2:01.62MA 187

97 OSVALD Michal130 4:57.99 2:05.16MA 188

240 VRÁNA Petr131 4:58.91 2:06.08MA 189

245 PENCÁK Adam132 5:00.13 2:07.30MA 190

153 JANUŠ Martin133 5:04.55 2:11.72MA 195

100 SCHNEIDER Martin134 5:11.20 2:18.37MA 202

29 VLACH Milan135 5:18.09 2:25.26MA 204

172 HUTAR Jan136 5:18.67 2:25.84MA 205

163 JANOŠ Petr137 5:23.81 2:30.98MA 206

122 HUBINÁK Róbert138 5:28.13 2:35.30MA 210

134 SYKORA Petr139 5:29.37 2:36.54MA 211

194 LAJTER Radek140 5:32.32 2:39.49MA 213

281 RUSMAN Ondra141 5:36.55 2:43.72MA 217

51 DOBEŠ Milan142 5:40.61 2:47.78MA 219

99 BUKAC Martin143 5:40.72 2:47.89MA 220

timing + data processing realized by Strana 5 z 9



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

101 KALINIC Marek144 5:43.53 2:50.70MA 223

128 BURIAN Marek145 5:45.39 2:52.56MA 224

277 VRŠAN Ondrej146 6:10.20 3:17.37MA 235

124 VOREL Petr147 6:50.14 3:57.31MA 248

123 KLINER Miroslav148 7:01.77 4:08.94MA 250

130 BUCHAL Radek149 7:03.86 4:11.03MA 251

208 STRAKA Vít150 7:47.75 4:54.92MA 254

Muži B (40-49 let)

260 ŠUMPÍK Tibor1 2:58.56 0:00.00MB 2

192 TALAPKA František2 3:18.90 0:20.34MB 20

251 SCHICK Jindrích3 3:32.43 0:33.87MB 42

96 SEMMLER Ladislav4 3:38.01 0:39.45MB 56

201 DVORÁK Martin5 3:44.46 0:45.90MB 73

212 VALÁŠEK Zbynek6 3:49.24 0:50.68MB 85

278 ŠTEFAN Martin7 3:52.86 0:54.30MB 92

50 FICEK Tomáš8 4:01.03 1:02.47MB 110

263 PREROST Pavel9 4:04.42 1:05.86MB 117

258 ŠTOGL Karel10 4:11.27 1:12.71MB 125

178 DRÁPELA Zdenek11 4:16.47 1:17.91MB 129

170 KUBÍCEK Karel12 4:25.70 1:27.14MB 147

52 ŠPACEK Martin13 4:32.68 1:34.12MB 158

66 URBÁŠEK Daniel14 5:16.85 2:18.29MB 203

98 VINTR Marek15 5:27.93 2:29.37MB 209

Muži C (50-59 let)

4 ŠIMUNEK Martin1 3:24.73 0:00.00MC 25

191 BUCHTA Pavel2 3:50.08 0:25.35MC 87

218 LUKÁC Anry3 4:06.09 0:41.36MC 120

250 ZELINA Petr4 4:10.78 0:46.05MC 124

17 CTVRTNÍCEK Aleš5 4:38.21 1:13.48MC 167

timing + data processing realized by Strana 6 z 9



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

81 MIKLÍK Josef6 4:42.78 1:18.05MC 175

25 CERMÁK Jirí7 5:03.96 1:39.23MC 193

5 SMEJKAL Jan8 5:25.34 2:00.61MC 207

26 VAŠKO Antonín9 5:33.93 2:09.20MC 214

127 BURIAN Stanislav10 5:34.59 2:09.86MC 215

274 SEDLÁCEK Pavel11 5:51.98 2:27.25MC 225

264 GAMAN Jaroslav12 6:03.40 2:38.67MC 231

Ženy juniorky (15-17 let)

156 NOVÁKOVÁ Kristýna1 4:15.19 0:00.00ZJ 128

259 CAVLÍKOVÁ Katerina2 4:17.55 0:02.36ZJ 133

225 ZADELÁKOVÁ Iveta3 4:30.52 0:15.33ZJ 154

241 RAZÁKOVÁ Denisa4 4:52.21 0:37.02ZJ 184

72 ŠTEBROVÁ Tereza5 5:03.29 0:48.10ZJ 192

262 TRNKOVÁ Klára6 5:54.81 1:39.62ZJ 227

150 GÁLOVÁ Katerina7 5:57.80 1:42.61ZJ 230

Ženy A (18-34 let)

219 VESELÁ Petra1 3:14.93 0:00.00ZA 12

103 KRAJÍCKOVÁ Marika2 3:29.24 0:14.31ZA 32

32 ŠVÁBÍKOVÁ Lenka3 3:31.60 0:16.67ZA 38

74 REZNÍCKOVÁ Irena4 3:53.82 0:38.89ZA 93

105 KOBLÍŽKOVÁ Michaela5 3:55.47 0:40.54ZA 96

118 ŠINDELÁROVÁ Radka6 3:56.32 0:41.39ZA 99

174 HAVRÁNKOVÁ Marta7 3:59.86 0:44.93ZA 107

233 KOHNOVÁ Lenka8 4:04.16 0:49.23ZA 115

111 BEDNÁROVÁ Lenka9 4:04.30 0:49.37ZA 116

183 ROCKOVÁ Karolína10 4:08.68 0:53.75ZA 123

155 GIKLOVA Natálie11 4:18.26 1:03.33ZA 135

168 KOUTNÁ Lenka12 4:29.05 1:14.12ZA 149

205 KADLECOVÁ Marcela13 4:29.49 1:14.56ZA 150
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

255 ŠTIBICHOVÁ Monika14 4:29.73 1:14.80ZA 152

242 MICHNÍKOVÁ Adriana15 4:34.17 1:19.24ZA 160

8 KYJOVSKÁ Lucie16 4:34.35 1:19.42ZA 162

196 JORNÍCKOVÁ Markéta17 4:34.93 1:20.00ZA 163

256 NOVÁKOVÁ Miroslava18 4:36.26 1:21.33ZA 164

84 MERÍNSKÁ Tereza19 4:38.27 1:23.34ZA 168

270 KLEINHAMPLOVÁ Michaela20 4:43.81 1:28.88ZA 176

61 DOBROVOLNÁ Jana21 4:46.89 1:31.96ZA 178

114 WINKLEROVÁ Anežka22 4:47.98 1:33.05ZA 179

75 CTVRTNÍCKOVÁ Jitka23 4:50.22 1:35.29ZA 181

182 NAVRATILOVA Diana24 4:51.32 1:36.39ZA 183

271 MARŠÁLKOVÁ Magdaléna25 4:54.20 1:39.27ZA 186

164 BÁBIKOVÁ Martina26 5:02.30 1:47.37ZA 191

34 MOULISOVÁ Hana27 5:04.38 1:49.45ZA 194

28 PRICHYSTALOVÁ Petra28 5:07.00 1:52.07ZA 196

78 ŠVESTKOVÁ Sabina29 5:08.10 1:53.17ZA 197

184 BENOVÁ Petra30 5:08.73 1:53.80ZA 198

56 LIZNOVÁ Nikola31 5:08.99 1:54.06ZA 199

95 FUKESOVA Lenka32 5:10.28 1:55.35ZA 200

132 DOBROVOLNÁ Lenka33 5:10.45 1:55.52ZA 201

27 JONÁKOVÁ Zuzana34 5:27.63 2:12.70ZA 208

210 JANCUKOVÁ Lenka35 5:30.26 2:15.33ZA 212

44 PAVELKOVÁ Martina36 5:34.90 2:19.97ZA 216

177 VEISOVÁ Markéta37 5:40.07 2:25.14ZA 218

149 GÁLOVÁ Karolína38 5:41.85 2:26.92ZA 221

157 DOHNALOVÁ Iveta39 5:53.20 2:38.27ZA 226

102 KOLEGAROVÁ Katerina40 5:57.01 2:42.08ZA 229

267 KACHLÍKOVÁ Veronika41 6:07.39 2:52.46ZA 233

71 SÝKOROVÁ Tereza42 6:08.77 2:53.84ZA 234

139 MAŠTEROVÁ Veronika43 6:14.60 2:59.67ZA 236
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh Brno - 21.05.2017

129 HAVELKOVÁ Iva44 6:23.27 3:08.34ZA 238

148 PETKOVÁ Eliška45 6:27.96 3:13.03ZA 239

73 HROZOVÁ Monika46 6:29.55 3:14.62ZA 240

126 VORLOVÁ Petra47 6:30.20 3:15.27ZA 241

22 SOBOTKOVÁ Nikola48 6:43.16 3:28.23ZA 244

276 POLÁKOVÁ Jana49 6:48.57 3:33.64ZA 247

104 CTVRTNÍCKOVÁ Tereza50 7:08.12 3:53.19ZA 252

216 POLACHOVÁ Andrea51 8:24.68 5:09.75ZA 255

Ženy B (35-44 let)

198 DVORAKOVA Martina1 3:47.09 0:00.00ZB 78

54 SIKORA Lucyna2 4:19.56 0:32.47ZB 139

222 BALŠÍNKOVÁ Marie3 4:34.28 0:47.19ZB 161

9 NEMCOVÁ Karin4 4:36.32 0:49.23ZB 165

151 ONDRÁCKOVÁ Radka5 4:50.07 1:02.98ZB 180

279 SOBOTKOVÁ Anita6 5:56.65 2:09.56ZB 228

16 VERNEROVÁ Ludmila7 6:04.00 2:16.91ZB 232

142 SCHMAUSOVÁ Anna8 6:21.76 2:34.67ZB 237

92 STRANSKA Lucie9 6:45.26 2:58.17ZB 245

58 PETRUCHOVÁ Hana10 6:47.39 3:00.30ZB 246

145 HALICKÁ iveta11 7:14.62 3:27.53ZB 253

Ženy C (45-54 let)

116 REZLEROVÁ Michaela1 4:21.63 0:00.00ZC 144

1 MENDREK Martina2 4:39.44 0:17.81ZC 171

79 SVOBODOVÁ Sona3 4:52.38 0:30.75ZC 185

243 DVORÁCKOVÁ Jana4 5:43.36 1:21.73ZC 222

24 JIRÁSKOVÁ Vera5 6:34.05 2:12.42ZC 243
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

261 KOVÁC Michal1 2:52.83 0:00.00MA 1 ---

260 ŠUMPÍK Tibor2 2:58.56 0:05.73MB 1 ---

253 CELKO Tomáš3 2:58.77 0:05.94MA 2 ---

137 TOMICA Martin4 2:59.69 0:06.86MA 3 CzechTowerrunning

93 RYBÁR Samuel5 3:03.34 0:10.51MA 4 BK ZOBOR NITRA

254 HOLEC Pavel6 3:03.76 0:10.93MA 5 ---

207 ŠTOURAC Jan7 3:04.20 0:11.37MA 6 Red Hat

280 JÍRA Lukáš8 3:05.48 0:12.65MA 7 ---

120 JOCHEC Michal9 3:05.63 0:12.80MA 8 Zlín

188 MAREK Lukáš10 3:09.36 0:16.53MA 9 Colliery made

176 REJNUŠ Vojtech11 3:13.33 0:20.50MA 10 CZK

190 ŠMÍD Tomáš12 3:15.60 0:22.77MA 11 HO Lokomotiva Brno

175 CTVRTNÍCEK Jakub13 3:15.97 0:23.14MA 12 BehejBrno.com

2 HYBŠ Marek14 3:16.62 0:23.79MA 13 SRTG Kolín

249 JANSA Martin15 3:16.97 0:24.14MA 14 ---

203 PŠURNÝ Petr16 3:17.31 0:24.48MA 15 Madness GYM

146 SKOCÍK Martin17 3:17.34 0:24.51MA 16 BehejBrno.com

257 BEDRICH Daniel18 3:17.36 0:24.53MA 17 ---

192 TALAPKA František19 3:18.90 0:26.07MB 2 Žilina

252 HANYK lukáš20 3:20.40 0:27.57MA 18 ---

223 DOLEŽAL Ondrej21 3:20.42 0:27.59MA 19 Ceská u Brna

269 PAVLÍCEK Dominik22 3:21.79 0:28.96MA 20 ---

40 NEDOMLEL Matej23 3:23.69 0:30.86MA 21 Dej Mu!

4 ŠIMUNEK Martin24 3:24.73 0:31.90MC 1 Botanka Running

85 MUSIL Adam25 3:24.82 0:31.99MA 22 Brno

167 PILÍŠEK Lukáš26 3:25.78 0:32.95MA 23 Šumperk

215 BALOUN David27 3:26.00 0:33.17MA 24 374

135 PELIKÁN Jaroslav28 3:26.08 0:33.25MA 25 Židlochovice

236 VOSTAL Matej29 3:27.66 0:34.83MA 26 EXTRA Brno

230 SÝKORA Pavel30 3:28.54 0:35.71MA 27 Chrudim
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

275 SEVERA Zdenek31 3:31.07 0:38.24MA 28 ---

36 REGUEYRA Daniel32 3:31.20 0:38.37MJ 1 Velké Opatovice

195 ŠÍLA Martin33 3:31.34 0:38.51MA 29 NK Ponetovice

65 MATAL Jakub34 3:31.52 0:38.69MA 30 Hrušovany u Brna

90 SMUTNÝ Tomáš35 3:31.58 0:38.75MA 31 Extra Brno

169 SOUCEK Michal36 3:31.76 0:38.93MA 32 TJ Sokol Hradec Krá

140 STEHNO Lukáš37 3:32.32 0:39.49MA 33 SaF Azuma dragons

62 TÓTH Roman38 3:32.40 0:39.57MA 34 Brezí

251 SCHICK Jindrích39 3:32.43 0:39.60MB 3 ---

33 HERMAN Petr40 3:32.81 0:39.98MA 35 Praha 4

244 MANDA PAvel41 3:32.82 0:39.99MA 36 ---

13 KOMÁREK Tomáš42 3:33.23 0:40.40MA 37 Frýdek-Místek

69 KOPACKA Tomáš43 3:33.57 0:40.74MA 38 Dobry chemici

10 KRIBÍK Lukáš44 3:33.60 0:40.77MA 39 Frýdek-Místek

202 CERNÝ Miroslav45 3:34.01 0:41.18MA 40 Vyškov

110 ONDRIS Matus46 3:35.15 0:42.32MA 41 Krasavice z PPG

214 SREBNITSKIY Vladimir47 3:35.43 0:42.60MA 42 Brno

94 PETRÍK Denis48 3:36.20 0:43.37MA 43 Brno

115 HRABOVSKÝ Zdenek49 3:36.47 0:43.64MA 44 Brno

197 SLADKÝ Jakub50 3:36.82 0:43.99MA 45 Brno - Bystrc

77 URBAN Petr51 3:37.08 0:44.25MA 46 SRTG Vyškov

232 TRAVNICEK Jan52 3:37.89 0:45.06MA 47 Rájec-Jestrebí

96 SEMMLER Ladislav53 3:38.01 0:45.18MB 4 Vracov

147 PLACHÝ Pavel54 3:38.77 0:45.94MA 48 Hranice

57 FOHLER Martin55 3:39.26 0:46.43MA 49 Vsetín

47 PEKARÍK Petr56 3:39.61 0:46.78MA 50 Ivan

109 VESELÝ Matej57 3:39.65 0:46.82MA 51 Kutná Hora

106 SZYMANIK Filip58 3:40.91 0:48.08MA 52 SAJ-Brno

11 UHLÍR Dalibor59 3:41.38 0:48.55MA 53 AT&T

83 LÉTAL Luboš60 3:41.60 0:48.77MA 54 Breclav
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

68 LANCA Jakub61 3:42.22 0:49.39MA 55 Dobry chemici

112 ŠUTERA Jakub62 3:42.26 0:49.43MA 56 BehejBrno.com

199 KUBÍCEK Vojtech63 3:42.37 0:49.54MA 57 Kostelany

30 CHLUMECKÝ Martin64 3:42.42 0:49.59MA 58 Brno

133 NEMEC David65 3:42.85 0:50.02MA 59 Legito

59 VARGA Jan66 3:43.11 0:50.28MA 60 Brno

265 ŠTAFA Jan67 3:43.27 0:50.44MA 61 ---

107 SZYMANIK Adam68 3:44.01 0:51.18MA 62 SAJ-Brno

179 KUBIŠ Michael69 3:44.11 0:51.28MA 63 Križanov

201 DVORÁK Martin70 3:44.46 0:51.63MB 5 EXTRA Brno

48 DVORÁK Jirí71 3:45.32 0:52.49MA 64 Drnovice

39 BLAŠKA Jan72 3:45.92 0:53.09MA 65 Brnenec

60 ŽUREK Jan73 3:46.33 0:53.50MA 66 Boskovice

37 JURKA Jirí74 3:46.35 0:53.52MA 67 Sokol Slavice

18 STANA Tomáš75 3:47.43 0:54.60MA 68 Újezd z Brna

144 HALICKÝ David76 3:47.67 0:54.84MJ 2 Brno

234 HOLEŠOVSKÝ Martin77 3:48.03 0:55.20MA 69 Vranov

86 DANEŠ Martin78 3:48.98 0:56.15MA 70 GUMOTEX Breclav

55 PACOVSKÝ Tomáš79 3:48.99 0:56.16MA 71 Brno

152 SMEJKAL Michal80 3:49.04 0:56.21MA 72 Zub Casu

212 VALÁŠEK Zbynek81 3:49.24 0:56.41MB 6 Brno

45 PAROLEK Jaromír82 3:49.70 0:56.87MA 73 Free Time

191 BUCHTA Pavel83 3:50.08 0:57.25MC 2 Nové Mesto na Morav

141 HONSL Jan84 3:50.09 0:57.26MA 74 Polná

88 MARTOCH Tomas85 3:51.76 0:58.93MA 75 Brno

46 VODÁCEK Ondrej86 3:52.10 0:59.27MA 76 Brno-jih/Komárov

63 SÝKORA Martin87 3:52.76 0:59.93MA 77 Šlapanice

278 ŠTEFAN Martin88 3:52.86 1:00.03MB 7 BehejBrno.com

220 VÁLEK Petr89 3:54.73 1:01.90MA 78 Kojetín

159 BUCEK Jan90 3:55.36 1:02.53MA 79 Brno
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

206 MACHÁLEK Lukáš91 3:55.71 1:02.88MA 80 Znojmo

221 KARDOŠ Ladislav92 3:56.23 1:03.40MA 81 Pohorelice

239 VACULA Jakub93 3:56.41 1:03.58MA 82 Po schodoch

187 BUDIŠ Zdenek94 3:56.53 1:03.70MA 83 NK PONETOVICE

7 MAHOVSKÝ Václav95 3:56.66 1:03.83MA 84 Hostenice

272 ŠIMBERA Tomáš96 3:57.37 1:04.54MA 85 ---

49 FIALA Ondrej97 3:58.14 1:05.31MA 86 Boskovice

247 NEZVAL Martin98 3:58.59 1:05.76MA 87 ---

158 HLAVÁCEK Tomáš99 3:59.78 1:06.95MA 88 Spešov

200 MENŠÍK Tomáš100 4:00.24 1:07.41MA 89 BAVB

64 JELEN Marek101 4:00.95 1:08.12MA 90 Holasice

50 FICEK Tomáš102 4:01.03 1:08.20MB 8 SK Chotebor

160 KOCAR Ondrej103 4:01.40 1:08.57MA 91 Brno

246 ŠÍP Vojtech104 4:01.92 1:09.09MA 92 ---

42 ONDRUŠ Jan105 4:03.58 1:10.75MA 93 Javorník nad Velick

119 FÁBRY Igor106 4:03.80 1:10.97MA 94 Ružomberok

263 PREROST Pavel107 4:04.42 1:11.59MB 9 ---

138 VEJCHODA Petr108 4:05.86 1:13.03MA 95 Karate Klub Brno

20 HRAZDIL Jirí109 4:06.02 1:13.19MA 96 SK Žabovresky Brno

218 LUKÁC Anry110 4:06.09 1:13.26MC 3 No Team Vyškov

143 HALICKÝ Tomáš111 4:06.89 1:14.06MA 97 Brno

154 BOBROVSKY Marek112 4:08.38 1:15.55MA 98 Brno

250 ZELINA Petr113 4:10.78 1:17.95MC 4 ---

258 ŠTOGL Karel114 4:11.27 1:18.44MB 10 ---

38 CHROMÝ David115 4:11.44 1:18.61MA 99 Brno

113 HRDLICKA Aleš116 4:12.10 1:19.27MA 100 Boskovštejn

178 DRÁPELA Zdenek117 4:16.47 1:23.64MB 11 BehejBrno.com

180 VJATER Daniel118 4:16.85 1:24.02MA 101 Bohunov

217 JANECEK Zdenek119 4:16.88 1:24.05MA 102 Rousínov

91 ROLENC Jirí120 4:16.91 1:24.08MA 103 Vracov
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

14 HOLUBÍK Jirí121 4:18.15 1:25.32MA 104 TJ SOKOL Tvarožná L

266 DVORÁK Tomáš122 4:19.14 1:26.31MA 105 ---

117 KOŠTÁL Vojtech123 4:19.30 1:26.47MA 106 Brno

35 TOMAN Premysl124 4:19.53 1:26.70MA 107 Max 2014

3 KOTEK Jindrich125 4:19.58 1:26.75MA 108 Vracov

171 RIZNER David126 4:20.01 1:27.18MA 109 SRTG Blansko

87 HUTAR Rája127 4:21.14 1:28.31MA 110 Brno

213 MALÝ Roman128 4:21.33 1:28.50MA 111 Brno

283 JANÍK Tomáš129 4:23.19 1:30.36MA 112 ---

161 LACINA Jarek130 4:23.29 1:30.46MA 113 Pi-vo my jsme z ole

170 KUBÍCEK Karel131 4:25.70 1:32.87MB 12 Brno

229 SUSKA Juraj132 4:27.41 1:34.58MA 114 Velke Uherce

173 DOLEŽAL Jakub133 4:29.54 1:36.71MA 115 Karate klub Brno

15 VÁLKA Ivo134 4:29.88 1:37.05MA 116 Brno

76 POSPÍŠIL Lukáš135 4:30.64 1:37.81MA 117 SRTG Vyškov

273 SLAVÍCEK Lukáš136 4:32.30 1:39.47MA 118 ---

248 ZITTNER Martin137 4:32.43 1:39.60MA 119 ---

52 ŠPACEK Martin138 4:32.68 1:39.85MB 13 Autoexpres.cz

70 KOHOUTEK Jakub139 4:33.45 1:40.62MA 120 SDH Policná

282 BENEŠ Jirí140 4:37.12 1:44.29MA 121 ---

17 CTVRTNÍCEK Aleš141 4:38.21 1:45.38MC 5 BehejBrno.com

82 HAVLÍCEK Lukáš142 4:38.55 1:45.72MA 122 free time

204 BOBIŠ Tomáš143 4:39.09 1:46.26MA 123 DHZ Hodruša-Hámre

227 VLCEK Petr144 4:39.54 1:46.71MA 124 Brno

136 BABCÁK Martin145 4:41.88 1:49.05MA 125 Ladná

43 HAVLÍK Pavel146 4:42.19 1:49.36MA 126 Teplárny Brno, a.s.

81 MIKLÍK Josef147 4:42.78 1:49.95MC 6 Brumovice

268 PRICHYSTAL Lukáš148 4:45.35 1:52.52MA 127 ---

238 SLEZÁCEK Michal149 4:50.41 1:57.58MA 128 Slavkov u Brna

209 ŽELEZNÍK Tomáš150 4:54.45 2:01.62MA 129 Banánoví plantážníc
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

97 OSVALD Michal151 4:57.99 2:05.16MA 130 Brno

240 VRÁNA Petr152 4:58.91 2:06.08MA 131 ---

245 PENCÁK Adam153 5:00.13 2:07.30MA 132 ---

25 CERMÁK Jirí154 5:03.96 2:11.13MC 7 Sokol Brno 1

153 JANUŠ Martin155 5:04.55 2:11.72MA 133 Košice

100 SCHNEIDER Martin156 5:11.20 2:18.37MA 134 Olomouc

66 URBÁŠEK Daniel157 5:16.85 2:24.02MB 14 Mohelnice

29 VLACH Milan158 5:18.09 2:25.26MA 135 Boskovice

172 HUTAR Jan159 5:18.67 2:25.84MA 136 Trebíc

163 JANOŠ Petr160 5:23.81 2:30.98MA 137 Hasici Policná

5 SMEJKAL Jan161 5:25.34 2:32.51MC 8 Brno

98 VINTR Marek162 5:27.93 2:35.10MB 15 Brno

122 HUBINÁK Róbert163 5:28.13 2:35.30MA 138 ideme hore hore hor

134 SYKORA Petr164 5:29.37 2:36.54MA 139 Žatcany

194 LAJTER Radek165 5:32.32 2:39.49MA 140 Ruda nad Moravou

26 VAŠKO Antonín166 5:33.93 2:41.10MC 9 Brno

127 BURIAN Stanislav167 5:34.59 2:41.76MC 10 Horní Kounice

281 RUSMAN Ondra168 5:36.55 2:43.72MA 141 ---

51 DOBEŠ Milan169 5:40.61 2:47.78MA 142 Brno

99 BUKAC Martin170 5:40.72 2:47.89MA 143 Brno

101 KALINIC Marek171 5:43.53 2:50.70MA 144 Brno

128 BURIAN Marek172 5:45.39 2:52.56MA 145 Horní Kounice

274 SEDLÁCEK Pavel173 5:51.98 2:59.15MC 11 ---

264 GAMAN Jaroslav174 6:03.40 3:10.57MC 12 Avanti Havírov

277 VRŠAN Ondrej175 6:10.20 3:17.37MA 146 ---

125 VOREL Lukáš176 6:30.62 3:37.79MJ 3 Horní Kounice

124 VOREL Petr177 6:50.14 3:57.31MA 147 Horní Kounice

131 BUCHAL Radim178 6:50.94 3:58.11MJ 4 Horní Kounice

123 KLINER Miroslav179 7:01.77 4:08.94MA 148 Brno

130 BUCHAL Radek180 7:03.86 4:11.03MA 149 Horní Kounice
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Muži Brno - 21.05.2017
Město

208 STRAKA Vít181 7:47.75 4:54.92MA 150 Lužice u Hodonína
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Rozb ěh Ženy Brno - 21.05.2017
Město

219 VESELÁ Petra1 3:14.93 0:00.00ZA 1 Brno

103 KRAJÍCKOVÁ Marika2 3:29.24 0:14.31ZA 2 Brno

32 ŠVÁBÍKOVÁ Lenka3 3:31.60 0:16.67ZA 3 CEPro Team

198 DVORAKOVA Martina4 3:47.09 0:32.16ZB 1 EXTRA Brno

74 REZNÍCKOVÁ Irena5 3:53.82 0:38.89ZA 4 Ironbabes

105 KOBLÍŽKOVÁ Michaela6 3:55.47 0:40.54ZA 5 Židlochovice

118 ŠINDELÁROVÁ Radka7 3:56.32 0:41.39ZA 6 Brno

174 HAVRÁNKOVÁ Marta8 3:59.86 0:44.93ZA 7 BehejBrno.com

233 KOHNOVÁ Lenka9 4:04.16 0:49.23ZA 8 BehejBrno.com - Sal

111 BEDNÁROVÁ Lenka10 4:04.30 0:49.37ZA 9 Krasavice z PPG

183 ROCKOVÁ Karolína11 4:08.68 0:53.75ZA 10 Brno

156 NOVÁKOVÁ Kristýna12 4:15.19 1:00.26ZJ 1 Prostejov

259 CAVLÍKOVÁ Katerina13 4:17.55 1:02.62ZJ 2 ---

155 GIKLOVA Natálie14 4:18.26 1:03.33ZA 11 Brno

54 SIKORA Lucyna15 4:19.56 1:04.63ZB 2 Brno

116 REZLEROVÁ Michaela16 4:21.63 1:06.70ZC 1 Brno

168 KOUTNÁ Lenka17 4:29.05 1:14.12ZA 12 SRTG Blansko

205 KADLECOVÁ Marcela18 4:29.49 1:14.56ZA 13 Bulhary

255 ŠTIBICHOVÁ Monika19 4:29.73 1:14.80ZA 14 ---

225 ZADELÁKOVÁ Iveta20 4:30.52 1:15.59ZJ 3 Lesní Hluboké

242 MICHNÍKOVÁ Adriana21 4:34.17 1:19.24ZA 15 ---

222 BALŠÍNKOVÁ Marie22 4:34.28 1:19.35ZB 3 Brno

8 KYJOVSKÁ Lucie23 4:34.35 1:19.42ZA 16 Kurim

196 JORNÍCKOVÁ Markéta24 4:34.93 1:20.00ZA 17 Prostejov

256 NOVÁKOVÁ Miroslava25 4:36.26 1:21.33ZA 18 ---

9 NEMCOVÁ Karin26 4:36.32 1:21.39ZB 4 Brno

84 MERÍNSKÁ Tereza27 4:38.27 1:23.34ZA 19 Žabcice

1 MENDREK Martina28 4:39.44 1:24.51ZC 2 BehejBrno.com

270 KLEINHAMPLOVÁ Michaela29 4:43.81 1:28.88ZA 20 ---

61 DOBROVOLNÁ Jana30 4:46.89 1:31.96ZA 21 Brno
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114 WINKLEROVÁ Anežka31 4:47.98 1:33.05ZA 22 BehejBrno.com

151 ONDRÁCKOVÁ Radka32 4:50.07 1:35.14ZB 5 Zub Casu

75 CTVRTNÍCKOVÁ Jitka33 4:50.22 1:35.29ZA 23 SRTG Vyškov

182 NAVRATILOVA Diana34 4:51.32 1:36.39ZA 24 Brno

241 RAZÁKOVÁ Denisa35 4:52.21 1:37.28ZJ 4 ---

79 SVOBODOVÁ Sona36 4:52.38 1:37.45ZC 3 SKP Kometa BRNO

271 MARŠÁLKOVÁ Magdaléna37 4:54.20 1:39.27ZA 25 ---

164 BÁBIKOVÁ Martina38 5:02.30 1:47.37ZA 26 Pieštany

72 ŠTEBROVÁ Tereza39 5:03.29 1:48.36ZJ 5 Otrokovice

34 MOULISOVÁ Hana40 5:04.38 1:49.45ZA 27 Pardubice

28 PRICHYSTALOVÁ Petra41 5:07.00 1:52.07ZA 28 Svitávka

78 ŠVESTKOVÁ Sabina42 5:08.10 1:53.17ZA 29 SRTG Vyškov

184 BENOVÁ Petra43 5:08.73 1:53.80ZA 30 Nemcice nad Hanou

56 LIZNOVÁ Nikola44 5:08.99 1:54.06ZA 31 Brno

95 FUKESOVA Lenka45 5:10.28 1:55.35ZA 32 Brno

132 DOBROVOLNÁ Lenka46 5:10.45 1:55.52ZA 33 Vecov

27 JONÁKOVÁ Zuzana47 5:27.63 2:12.70ZA 34 Mokrá Horákov

210 JANCUKOVÁ Lenka48 5:30.26 2:15.33ZA 35 Transformers 42

44 PAVELKOVÁ Martina49 5:34.90 2:19.97ZA 36 Phoenix Academy Brn

177 VEISOVÁ Markéta50 5:40.07 2:25.14ZA 37 Židlochovice

149 GÁLOVÁ Karolína51 5:41.85 2:26.92ZA 38 Breclav

243 DVORÁCKOVÁ Jana52 5:43.36 2:28.43ZC 4 ---

157 DOHNALOVÁ Iveta53 5:53.20 2:38.27ZA 39 Šanov

262 TRNKOVÁ Klára54 5:54.81 2:39.88ZJ 6 ---

279 SOBOTKOVÁ Anita55 5:56.65 2:41.72ZB 6 ---

102 KOLEGAROVÁ Katerina56 5:57.01 2:42.08ZA 40 Brno

150 GÁLOVÁ Katerina57 5:57.80 2:42.87ZJ 7 Fit-body

16 VERNEROVÁ Ludmila58 6:04.00 2:49.07ZB 7 Nedvedice

267 KACHLÍKOVÁ Veronika59 6:07.39 2:52.46ZA 41 ---

71 SÝKOROVÁ Tereza60 6:08.77 2:53.84ZA 42 Žatcany
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139 MAŠTEROVÁ Veronika61 6:14.60 2:59.67ZA 43 Trebíc

142 SCHMAUSOVÁ Anna62 6:21.76 3:06.83ZB 8 Brodské

129 HAVELKOVÁ Iva63 6:23.27 3:08.34ZA 44 Zverkovice

148 PETKOVÁ Eliška64 6:27.96 3:13.03ZA 45 Hranice

73 HROZOVÁ Monika65 6:29.55 3:14.62ZA 46 Drnovice

126 VORLOVÁ Petra66 6:30.20 3:15.27ZA 47 Horní Kounice

24 JIRÁSKOVÁ Vera67 6:34.05 3:19.12ZC 5 Brno

22 SOBOTKOVÁ Nikola68 6:43.16 3:28.23ZA 48 Bordelátka

92 STRANSKA Lucie69 6:45.26 3:30.33ZB 9 Brno

58 PETRUCHOVÁ Hana70 6:47.39 3:32.46ZB 10 Zastávka u Brna

276 POLÁKOVÁ Jana71 6:48.57 3:33.64ZA 49 ---

104 CTVRTNÍCKOVÁ Tereza72 7:08.12 3:53.19ZA 50 BehejBrno.com

145 HALICKÁ iveta73 7:14.62 3:59.69ZB 11 Brno

216 POLACHOVÁ Andrea74 8:24.68 5:09.75ZA 51 Breclav
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